Automatismes pour
portails battants
✓✓ POUR GRANDES PILASTRES✓✓ MESURES DE MONTAGE FLEXIBLES✓✓ DISPOSITIF ANTI-ÉCRASEMENT AVEC
INVERSION SUR OBSTACLE (24V)✓✓ AVEC PLATINE ÉLECTRONIQUE E045 (230V)
MAGNUM KIT
Opérateur électromécanique
à bras articulé 24V
pour double portail battant, usage résidentiel
Largeur maxi vantail
1,8 m
KIT
Type Code article
MAGNUM KIT 24V SAFE 105660146
CONTENU
Qte. Description Code article
2 Opérateurs 390 - 24V CC 104573
2 Bras articulés 738705
1 Platine électronique E024S 790286
1 Module fréquence XF 868 319007
1 Emetteur XT4 868 SLH LR (blanc) 787010
1 Emetteur XT4 868 SLH LR (noir) 7870101
1 Lampe clignotante FAAC LED 24V 410024
1 Paire de photocellules XP 30B INOX 7851061
Aussi disponible en version 230V avec 2x opérateur 390 + platine électronique E045
176.190 FR2017_p014_73.indd   27 30/08/17   15:05